
ZARZĄDZENIE NR 113/2024 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz §11 Uchwały Nr LIII/409/23 
Rady Miasta Hajnówka z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 
2024, zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 130.596.471,47 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 105.473.988,47 zł, 

b) majątkowe w wysokości 25.122.483,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 139.916.145,20 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 104.865.397,83 zł, 

b) majątkowe w wysokości 35.050.747,37 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Ireneusz Roman Kiendyś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD4B16EB-CDCA-4CA3-8C01-F6CF83C7F95F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

81 369,00 0,00 0,00 81 369,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 35 150 678,00 0,00 28 813,00 35 179 491,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 755 393,00 0,00 28 813,00 2 784 206,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

255 393,00 0,00 28 813,00 284 206,00

852 Pomoc społeczna 4 448 633,00 -80 000,00 120 000,00 4 488 633,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 285 000,00 -80 000,00 0,00 1 205 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 270 000,00 -80 000,00 0,00 1 190 000,00

85216 Zasiłki stałe 1 287 000,00 0,00 120 000,00 1 407 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 277 000,00 0,00 120 000,00 1 397 000,00

93 309 232,30 -80 000,00 148 813,00 93 378 045,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

507 870,00 0,00 0,00 507 870,00

25 122 483,00 0,00 0,00 25 122 483,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

4 903 337,00 0,00 0,00 4 903 337,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 375 930,39 0,00 67,44 375 997,83

75011 Urzędy wojewódzkie 375 930,39 0,00 67,44 375 997,83

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

595,39 0,00 67,44 662,83

852 Pomoc społeczna 1 199 942,13 0,00 18 000,00 1 217 942,13

85295 Pozostała działalność 696 966,07 0,00 18 000,00 714 966,07

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

229 720,00 0,00 18 000,00 247 720,00

855 Rodzina 9 826 581,42 0,00 103,00 9 826 684,42

85503 Karta Dużej Rodziny 834,00 0,00 103,00 937,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

834,00 0,00 103,00 937,00

11 996 403,73 0,00 18 170,44 12 014 574,17

130 509 488,03 -80 000,00 166 983,44 130 596 471,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

5 411 207,00 0,00 0,00 5 411 207,00

Ogółem:

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania: zlecone

majątkowe

majątkowe

bieżące

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania: własne

bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 113/2024

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

Zmiany w planie dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD4B16EB-CDCA-4CA3-8C01-F6CF83C7F95F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

81 369,00 81 369,00 81 369,00 0,00 81 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 369,00 81 369,00 81 369,00 0,00 81 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 826 929,00 8 894 233,00 7 179 486,00 5 742 439,00 1 437 047,00 0,00 427 000,00 1 287 747,00 0,00 0,00 2 932 696,00 2 932 696,00 0,00 0,00

-650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 826 929,00 8 894 233,00 7 178 836,00 5 742 439,00 1 436 397,00 0,00 427 650,00 1 287 747,00 0,00 0,00 2 932 696,00 2 932 696,00 0,00 0,00

6 642 387,00 6 642 387,00 6 186 374,00 5 477 694,00 708 680,00 0,00 18 500,00 437 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 642 387,00 6 642 387,00 6 185 724,00 5 477 694,00 708 030,00 0,00 19 150,00 437 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 150,00 19 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 278,00 134 278,00 134 278,00 0,00 134 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Administracja publiczna

4

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

2 429 000,00

2 429 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

750

75023

3020

4300

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 113/2024

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD4B16EB-CDCA-4CA3-8C01-F6CF83C7F95F. Podpisany Strona 1



133 628,00 133 628,00 133 628,00 0,00 133 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 730 035,00 43 578 173,00 40 286 586,00 35 513 000,00 4 773 586,00 2 804 547,00 151 564,00 335 476,00 0,00 0,00 8 151 862,00 8 151 862,00 0,00 0,00

-17 200,00 -17 200,00 -17 200,00 -17 000,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 013,00 46 013,00 36 924,00 36 724,00 200,00 9 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 758 848,00 43 606 986,00 40 306 310,00 35 532 724,00 4 773 586,00 2 813 636,00 151 564,00 335 476,00 0,00 0,00 8 151 862,00 8 151 862,00 0,00 0,00

32 296 220,00 24 322 033,00 24 144 272,00 21 351 913,00 2 792 359,00 0,00 32 400,00 145 361,00 0,00 0,00 7 974 187,00 7 974 187,00 0,00 0,00

-17 200,00 -17 200,00 -17 200,00 -17 000,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 279 220,00 24 305 033,00 24 127 272,00 21 334 913,00 2 792 359,00 0,00 32 400,00 145 361,00 0,00 0,00 7 974 187,00 7 974 187,00 0,00 0,00

861 900,00 861 900,00 861 900,00 0,00 861 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861 700,00 861 700,00 861 700,00 0,00 861 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 920,00 21 920,00 21 920,00 0,00 21 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 120,00 22 120,00 22 120,00 0,00 22 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 636 728,00 13 636 728,00 13 636 728,00 13 636 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 619 728,00 13 619 728,00 13 619 728,00 13 619 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 139 282,00 12 111 607,00 10 449 887,00 9 275 307,00 1 174 580,00 1 641 256,00 20 464,00 0,00 0,00 0,00 27 675,00 27 675,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 156 282,00 12 128 607,00 10 466 887,00 9 292 307,00 1 174 580,00 1 641 256,00 20 464,00 0,00 0,00 0,00 27 675,00 27 675,00 0,00 0,00

3 972 555,00 3 972 555,00 3 972 555,00 3 972 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 989 555,00 3 989 555,00 3 989 555,00 3 989 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 032 236,00 1 032 236,00 0,00 0,00 0,00 1 032 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 089,00 9 089,00 0,00 0,00 0,00 9 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 041 325,00 1 041 325,00 0,00 0,00 0,00 1 041 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 205,00 56 205,00 0,00 0,00 0,00 56 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 089,00 9 089,00 0,00 0,00 0,00 9 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 294,00 65 294,00 0,00 0,00 0,00 65 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 111 370,00 961 370,00 672 555,00 209 188,00 463 367,00 0,00 98 700,00 190 115,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 724,00 19 724,00 19 724,00 19 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 131 094,00 981 094,00 692 279,00 228 912,00 463 367,00 0,00 98 700,00 190 115,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

170 427,00 170 427,00 170 427,00 170 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 858,00 16 858,00 16 858,00 16 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 285,00 187 285,00 187 285,00 187 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 761,00 28 761,00 28 761,00 28 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 866,00 2 866,00 2 866,00 2 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 627,00 31 627,00 31 627,00 31 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 137 852,00 11 137 852,00 5 459 814,00 2 974 196,00 2 485 618,00 0,00 5 678 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 177 852,00 11 177 852,00 5 459 814,00 2 974 196,00 2 485 618,00 0,00 5 718 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 374 200,00 1 374 200,00 61 200,00 0,00 61 200,00 0,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 294 200,00 1 294 200,00 61 200,00 0,00 61 200,00 0,00 1 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 313 000,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe80101

0,00

95 516,00

95 516,00

95 516,00

0,00

0,00

95 516,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80195

85214

852

4300

4260

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

Pozostała działalność

Przedszkola specjalne

Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4850

3110

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4430

4790

80104

4790

80105

2340

4750

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD4B16EB-CDCA-4CA3-8C01-F6CF83C7F95F. Podpisany Strona 2



1 233 000,00 1 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 287 000,00 1 287 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 1 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 407 000,00 1 407 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 1 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 277 000,00 1 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 397 000,00 1 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 751 389,03 92 700 641,66 73 612 068,93 49 260 161,30 24 351 907,63 8 892 147,00 6 329 650,00 2 377 264,73 0,00 1 489 511,00 35 050 747,37 35 050 747,37 0,00 0,00

-97 850,00 -97 850,00 -17 850,00 -17 000,00 -850,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 663,00 166 663,00 36 924,00 36 724,00 200,00 9 089,00 120 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 820 202,03 92 769 454,66 73 631 142,93 49 279 885,30 24 351 257,63 8 901 236,00 6 370 300,00 2 377 264,73 0,00 1 489 511,00 35 050 747,37 35 050 747,37 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

375 930,39 375 930,39 375 930,39 360 335,00 15 595,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,44 67,44 67,44 0,00 67,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 997,83 375 997,83 375 997,83 360 335,00 15 662,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 930,39 375 930,39 375 930,39 360 335,00 15 595,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,44 67,44 67,44 0,00 67,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 997,83 375 997,83 375 997,83 360 335,00 15 662,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595,39 595,39 595,39 0,00 595,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,44 67,44 67,44 0,00 67,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

662,83 662,83 662,83 0,00 662,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 199 942,13 1 199 942,13 507 770,69 372 499,28 135 271,41 0,00 692 171,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 217 942,13 1 217 942,13 507 770,69 372 499,28 135 271,41 0,00 710 171,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 600,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 600,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 826 581,42 9 826 581,42 1 220 005,42 986 007,42 233 998,00 0,00 8 606 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

w tym:

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

z tego:

Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 986 254,00

7 986 254,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

85216

Rozdział

75011

85213

Dzi
ał

750

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieŚwiadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

Zasiłki stałe
zmniejszenie

3280

85216

3290

855

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

po zmianach

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

3110

§
/

grupa

4860

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Pomoc społeczna

po zmianach

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD4B16EB-CDCA-4CA3-8C01-F6CF83C7F95F. Podpisany Strona 3



103,00 103,00 103,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 826 684,42 9 826 684,42 1 220 108,42 986 007,42 234 101,00 0,00 8 606 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834,00 834,00 834,00 0,00 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103,00 103,00 103,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

937,00 937,00 937,00 0,00 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834,00 834,00 834,00 0,00 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103,00 103,00 103,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

937,00 937,00 937,00 0,00 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 996 403,73 11 996 403,73 2 472 266,29 1 825 852,49 646 413,80 0,00 9 524 137,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 170,44 18 170,44 170,44 0,00 170,44 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 014 574,17 12 014 574,17 2 472 436,73 1 825 852,49 646 584,24 0,00 9 542 137,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Karta Dużej Rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85503

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855 Rodzina

po zmianach

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD4B16EB-CDCA-4CA3-8C01-F6CF83C7F95F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 113/2024 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 75011 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków Urzędu Miasta z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z nadaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa – kwota 67,44 zł. 

Rozdział 75814, 80105, 80195 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta wynikające z realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
o których mowa w art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 28.813,00 zł. Kwotę przeznaczono na wydatki na dzieci 
niepełnosprawne w rozdziałach 80105 – kwota 9.089,00 zł, oraz w rozdziale 80195 - kwota 19.724,00 zł, 
następująco: 

Szkoła Podstawowa nr 1 5 776,00 
Szkoła Podstawowa nr 2 7 052,00 
Szkoła Podstawowa nr 4 2 351,00 
Przedszkole nr 2 1 378,00 
Przedszkole nr 3 2 534,00 
Przedszkole nr 5 633,00 
Razem 19 724,00 

Rozdział 80101 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma ze Szkoły Podstawowej nr 4. 

Rozdział 80101, 80104 

Zmniejszenie planu wydatków w Urzędzie Miasta i zwiększenie planu wydatków w Przedszkolu nr 
1 w związku z podwyżką wynagrodzeń kadry pedagogicznej – kwota 17.000,00 zł. 

Rozdział 85213,85216,85295 

Zwiększenie planu dochodów w Urzędzie Miasta i planu wydatków w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej na pomoc społeczną obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa – kwota 18.000,00 zł. 

Rozdział 85214 

Zmniejszenie planu dochodów w Urzędzie Miasta i wydatków w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.491.2024.DD w celu uzupełnienia niedoboru 
środków na wypłaty zasiłków stałych – kwota 80.000,00 zł. 

Rozdział 85216 

Zwiększenie planu dochodów w Urzędzie Miasta i wydatków w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.491.2024.DD z przeznaczeniem na wypłatę 
zasiłków stałych – kwota 120.000,00 zł. 

Rozdział 85503 

Zwiększenie planu dochodów w Urzędzie Miasta i planu wydatków w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.494.2024.DD na realizację zadań 
związanych z Kartą Dużej Rodziny – kwota 103,00 zł. 

Pozostałych zmian dokonano w związku z bieżącą działalnością Urzędu Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD4B16EB-CDCA-4CA3-8C01-F6CF83C7F95F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 113/2024 BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków
	Załącznik 3 - Objaśnienia dokonanych zmian




